**Κεχηναῖος:** τῆ Κεχηναίων πόλει *Eq.* 1263, ubi scholiasta, ἔπαιξε παρὰ τὸ Ἀθηναίων· ἀπὸ δὲ τοῦ κεχηνῆναι ἔλαβε τὸ ὄνομα; quod verbum de stultis et imprudentibus astupentibus saepe usurpat comicus, ut *Ach.* 133, *Equit.* 755, 804

**Κηκεῖδης:** διθυράμβων ποιητῆς πάντων ἀρχαῖος, οὐ μέμνηται Κρατίνος ἐν Πανόπταις. SCHOL. Hinc ἀρχαῖά γε καὶ τεττίγων ἀνάμεσα καὶ Κηκείδου καὶ Βουφονίων *Nub.* 985, de rebus vetustissimis et obsoletis

**Κηφέυς:** Ἀνδρομέδα παῖς Κηφέως *Th.* 1013; χαῖρ' ὦ φίλη παῖ, τὸν δὲ πατέρα Κηφέα, ὅς σ' ἐξέθηκε ἀπολέσειαν οἱ θεοὶ *Th.* 1056 (*Euripides* Echus personam agentis verba)

**Κηφισόδημος:** Θουκυδίδην συμπλακέντα τῆ Σκυθῶν ἔρημία, τῶδε τῷ Κηφισοδήμῳ, τῷ ἄλῳφ συνηγόρῳ *Ach.* 705, quod explicat scholiastes, συμπλακέντα ἀγριότητι, τοῦτο γὰρ δηλοῖ ἡ Σκυθῶν ἔρημία· λέγει δὲ ἀγριότητι, Κηφισοδήμῳ τῷ ἄλῳφ ῥητόρι. Ex maioribus eius aliquis Scythicam uxorem duxisse videtur, vel pater eius originem Scythicam habuerat; inde est quod eum

v. 709 cum contemptu τοῦδῆν sive servum publicum appellat, et inferius v. 712 patris cognatos sagittarios Scythicos exprobrat poeta. Ad συμπλακέντα conf. *Plutarch. Pericl.* xi de eodem Thucydide dictum περὶ τὸ βῆμα τῷ Περικλεῖ συμπλεκόμενος

**Κηφισοφῶν:** de Cephisophonte nihil notum est praeter ea quae dicuntur ab Aristophane in fragmento 316:

Κηφισοφῶν ἄριστε καὶ ταλότατε,  
οὐ δὴ συνέζηε ἐς τὰ πόλλ' Εὐριπίδῃ  
καὶ συνηπόειαι, ὡς φασί, τὴν μαλφβίαν.

Dicitur οἰκογενὲς μεῖρακιον ab auctore *vitalae Euripidis* apud Rossignolum, quocum consentit Schol. *Ran.* 944; quod inde fluxisse videtur, quod, qui in *Acharnensis* servus Euripidis in scenam prodit, in codicibus et a scholiasta ad v. 395 Cephisophon esse dicitur: adversatur Elmsleius qui ad v. 395 contendit hoc falsum esse, quem enim Athenensium nomen ἀγκυώτατον servulo impositum fuisse? quapropter nomen Cephisophontis ex dramatis personis eximit. *Ran.* 1452, 1453 ΔΙ. ταυτὶ πῶτερ· αὐτὸς εὔρες ἢ Κηφισοφῶν; ΕΥ. ἐγὼ μόνος, τὰς δ' ὀξίδας Κηφισοφῶν; et v. 944, ubi Euripides profitetur ἀνέτρεφον (τὴν τέχνην) μουφιλαῖς Κηφισοφῶντα μινυῖ, significant Cephisophontem in scribendo Euripidem adiutasse. Rem eum habuisse cum uxore Euripidis traditur; quae narratio (secundum Leutsch. *G. G. Anz.* 1861 p. 1791) a comico quodam profecta est, qui tragoediam Euripidi nuptam inducens Cephisophontem moechum eius vocaverat. Thomas Magister in *Vit. Eurip.* tradit eum fuisse Euripidis ὑποκρίτην. ΑΙΣ. ἐς τὸν σταθμὸν αὐτὸς τὰ παιδί' ἢ γυνὴ Κηφισοφῶν ἐμβὰς καθέσθω συλλαβῶν τὰ βιβλία *Ran.* 1408. Ceterum similem cum Choerilo servo et Ecphantida poeta comico intercessisse rationem docet Hesychius s. v. ἐκκεχοιριλωμένη. Vide Naekii *Choerilum*; Meinekii *Hist. Critic. Com. Graec.* p. 37; Gaisfordium ad *Hephaestion. de Metris* c. xv § 13 p. 97; HALBERTSMA *Prosopogr.* p. 25 sq.